
Ceny vítězům
celostátního finále
Automechanik Junior
2011 předal včera
náměstek hejtmana LK
Radek Cikl

12. 05. 2011 16:30

V divadle Krakonoš ve Vysokém nad Jizerou předával včera ocenění vítězům celostátního
finále soutěže Automechanik Junior také náměstek hejtmana Libereckého kraje pro školství,
mládež, tělovýchovu a sport Radek Cikl. Liberecký kraj nejlépe reprezentoval učeň Lukáš
Salaba ze Střední odborné školy a Gymnázia Liberec, Na Bojišti, který obsadil v celkovém
pořadí šesté místo.

„Integrovaná střední škola ve Vysokém nad Jizerou hostila po uplynulé dva dny učně oboru
automechanik z celé republiky při celostátním finále soutěže Automechanik Junior 2011. Celkem se
soutěže zúčastnilo 28 soutěžících. Liberecký kraj reprezentovali učni ze dvou škol, a to ze Střední
odborné školy a Gymnázia Liberec, Na Bojišti a Střední školy strojní, stavební a dopravní Liberec,“
popsal náměstek hejtmana LK Radek Cikl.

 Do celostátního finále postoupili učni na základě výsledků v krajských kolech.

„Soutěž byla určena pouze pro učně třetích ročníků, kteří ještě nedovršili věku dvaceti let“, vysvětlila
ředitelka ISŠ ve Vysokém Markéta Zelinková s tím, že družstvo její školy se jako pořadatelská
instituce klání neúčastnilo.

Vítězem finále se stal Jan Solnička ze Střední odborné školy a Středního odborného učiliště
automobilního z Ústí nad Orlicí. Prvních pět nejlepších automechaniků juniorů postoupilo do
československého finále, které se bude konat na brněnském výstavišti.

Slavnostní vyhlašování výsledků obohatila kouzelnicko-taneční show absolventky ISŠ ve
Vysokém Veroniky Luxové, která originálním stylem přikouzlila výsledky soutěže.
Vyhlašováním provázel známý motoristický novinář Standa Borkovec.  



Celkové výsledky celostátního finále soutěže Automechanik Junior 2011:

 

Startovní
číslo

Jméno Celkový
součet
bodu

Pořadí
praxe

10 Jan Solnička 234 1.
3 Roman Kudlička 208 2.
7 Filip Kukla 204 3.
11 Radim Lošák 202 4. - 5.
25 Jakub Kresl 202 4. - 5.
12 Daniel Zikmund 201 6.
18 Filip Hecl 200 7.
16 Václav Vondrášek 197 8.
23 Lukáš Salaba 196 9.
9 Konečný Pavel 190 10.
17 Michal Horáček 188 11.
4 Tomáš Ondroušek 187 12. - 14.
14 Aleš Martin 187 12. - 14.
28 David Ratzka 187 12. - 14.
15 Jakub Janouch 186 15. - 16.
26 Václav Zima 186 15. - 16.
24 Roman Tyč 181 17.
22 Lukáš Nevola 179 18.
2 Jaroslav Keprt 177 19.
5 Jakub Dragoun 174 20.
1 Tomáš Ingr 172 21.
13 Marek Jaroš 167 22.
21 Ladislav Rolinek 164 23.
27 Tomáš Petránek 161 24.
20 Rostislav Zaifert 157 25.
8 Tadeáš Václavík 155 26.
19 Martin Frank 146 27.
6 Michal Port 128 28.
 Maximum bodů 280  

 


